
ZARZĄDZENIE NR 57/20

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 11 maja 2020 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 48/20 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 20 kwietnia 2020 r. 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 15zn ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374 z późn.zm.) zarządzam, co 
następuje:

§1. Uchylam Zarządzenie Nr 48/20 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 20 kwietnia 2020r. 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 171206A2-5A98-469C-99E4-B94BF100A269. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 57/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 11 maja 2020 r.

W dniu 20 kwietnia 2020 r. Burmistrz Gminy Żychlin wydał zarządzenie Nr 48/20 w sprawie 
zmiany budżetu gminy na 2020 r., celem możliwości realizacji wyroku Krajowej Izby Odwoławczej 
Sygn. akt: KIO 397/20 z dnia 10 marca 2020 r. Wydanie powyższego wydano z uwagi na stan 
epidemii i związane z tym ryzyka istotnego naruszenia terminu i warunku realizacji zadania gminy 
(tutaj realizacji obowiązku wynikającego z w/w wyroku).

Podstawą prawną wydania zarządzenia był oczywiście art. 15zo pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 
2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.

Id: 171206A2-5A98-469C-99E4-B94BF100A269. Podpisany Strona 2 z 2


